Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2011

№ 53

О согласовании предоставления в безвозмездное
 пользование     муниципального      имущества
Рассмотрев обращение администрации города Фрязино о предоставлении в безвозмездное пользование Фонду обслуживания Анонимных Алкоголиков России муниципального имущества - нежилого помещения площадью
34,7 кв. м, расположенного в Муниципальном учреждении «Досуговый центр «Ретро» г. Фрязино»  по адресу: г. Фрязино, ул. Полевая, д. 6, предоставленного ему в оперативное управление, в соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и п. 5.2. раздела 1 Положения «О порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Фрязино Московской области», принятого решением Совета депутатов города Фрязино от 05.08.2010 № 527
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:
1. Согласовать предоставление Фонду обслуживания Анонимных Алкоголиков России на неопределенный срок, из расчета 20 часов в месяц, в безвозмездное пользование муниципальное имущество - нежилое помещение площадью 34,7 кв. м, расположенное в Муниципальном учреждении «Досуговый центр «Ретро» г. Фрязино» по адресу: г. Фрязино ул. Полевая, д. 6.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Абакумову Н.В.
Глава города                                                                           В.В. Ухалкин